



Tiedote

20.4.2022

## Karkkilan kaupungin vahva hengityssuojainsuositus päättyy

Karkkilan kaupunki luopuu vahvasta hengityssuojainsuosituksesta 21.4.2022 alkaen. Jatkossa voimassa oleva kaupungin suositus perustuu HUS:n, THL:n ja Karviaisen uusiin linjauksiin.

Karkkilalaisia kannustetaan käyttämään hengityssuojainta jatkossakin oman harkintansa mukaan. Karkkilan kaupunki muistuttaa, että hengityssuojaimen käyttö on hyvä ja edullinen keino suojautua koronavirustartunnalta. Koronataudin oireista kärsiville suositellaan aina ensisijaisesti pysymistä kotona oireiden väistymiseen saakka.

Hengityssuojaimen käyttöä suositellaan edelleen kaikille 12 vuotta täyttäneille ja tätä vanhemmille liikennevälineissä sekä sellaisissa sisätiloissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa.

Hengityssuojaimen käyttöä suositellaan erityisesti

- niille, jotka hakeutuvat koronaepäilyn vuoksi hoitoon tai testiin
- niille, joilla on hengitystieinfektion oireita, mutta kodin ulkopuolella liikkuminen on välttämätöntä
- niille, jotka tietävät altistuneensa koronavirukselle (esim. perheessä on todettu tartuntoja) ja kodin ulkopuoliset lähikontaktit eivät ole vältettävissä
- sosiaali- ja terveydenhuollon palveluihin hakeutuville asiakkaille, potilaille ja vierailijoille sekä henkilökunnalle työnantajan ohjeistuksen mukaisesti.

Karkkilan kaupungin koulujen ja oppilaitosten laajasta hengityssuojainsuosituksesta luovutaan. Jokainen voi oman harkintansa mukaan edelleen käyttää suojainta.

Työnantajana Karkkilan kaupunki pitää hengityssuojainsuosituksen voimassa omalle henkilöstölleen sellaisissa tilanteissa, joissa lähikontaktien välttäminen on vaikeaa. Karkkilan kaupunki vastaa edelleen keskitetysti hengityssuojainten hankinnasta koululaisille ja henkilöstölleen.

*Toivotamme kaikille karkkilalaisille aurinkoista alkavaa kevättä!*

## Lisätietoja

HUS:n tiedote: <https://www.hus.fi/ajankohtaista/koronavirus-covid-19/koronavirusepidemiatilanne-rajoitukset-ja-suositukset#kasvomaskin-k%C3%A4ytt%C3%B6>

THL:n tiedote: <https://thl.fi/fi/-/thl-n-yleinen-maskisuositus-poistuu-mutta-maskia-voi-oman-harkinnan-mukaan-edelleen-kayttaa>

Karviaisen tiedote: <https://karviainen.fi/terveyspalvelut/korona/voimassa-olevat-rajoitukset/>